
Câmara Municipal de Manaíra

CNPJ: 09.143.074/0001-51

Endereço: Praça Padre Cícero, 246 , Centro, Manaíra - Paraíba

Tel: - Cel: - Email: gabinetedapresidencia@camarademanaira.pb.gov.br

Dados da Licitação

Processo: 002-2022
Data da Sessão: 03/01/2022
Unidade Gestora: Câmara Municipal de Manaíra
Modalidade: Pregão Presencial
Situação: Homologada
Objeto: Comprar 4.600 litros de gasolina comum para abastecer o automóvel da câmara
municipal de Manaíra-PE durante o exercício financeiro de 2022

Documentos da Licitação

Edital

Participantes da Licitação

CNPJ / CPF: 07.075.415/0001-73 - RAZÃO SOCIAL / NOME:CICERA KLEBYA MEDEIROS
LACERDA

Vencedores da Licitação

1. CNPJ / CPF: 07.075.415/0001-73

RAZÃO SOCIAL / NOME: CICERA KLEBYA MEDEIROS LACERDA

CONTRATO NÚMERO: 005-2022

VALOR: R$ 32.384,00

VIGÊNCIA: 14/02/2022 a 31/12/2022


